
Slození vsech výrobku je peclive provereno nutricním terapeute
m.

Kontakt
Provozovatel projektu Happysnack:
COME vending s.r.o., Rolnická 1551/146, 747 05 Opava
      info@happysnack.cz |     www.happysnack.cz
      www.facebook.com/happysnack.cz     @happysnack.cz

Morava
Renata Prekopová
tel.: 724 125 763
email: prekopova@come.cz

Obchodní zástupci:
Morava, Čechy
Jiří Daněk
tel.: 605 863 572
email: jiridanek@come.cz

Čechy
Ing. Jan Molčík
tel.: 776 215 621
email: molcik@come.cz 

Pro skolní rok 2018 19

Mé jméno:

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

nack:

Pro
 sko

lní ro
k 20

18 19

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Mé jm
éno:

ch na zdravou svačinkuku

18 do 30. 11. 2019

Pro skolní rok 2018 19

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Mé jméno:

PrPrPrPrPrrororo
 sko

lní ro
k

k

Mé j

Pro skolní rok 2018 19

Mé jméno:

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

MMM

TaTaTTaTaatatattototo to to kato kar
TTaatattotoTaatoTaTa

r
TaTatTaatTaatatTaatataatt

r

kkkkkkkkkkkkkkkksk lnlnlnlnlnlnlnnnllnlnlnlnlnlllnnnolní rí rí rrí rí ríííí rí rrrrrrí ríííííí rrrrrrrrrrrrrí rrrrrrrrrrokokookkkokkkkkokkokkkkkkkkkokokkokkkokokokokkokkkookokkkoooooooookkkokkoko
k

ww
w.

ha
pp

ys
na

ck
.cz

Zk
us

te
Zkuste zmenu!

HAPPYSNACKHAPPYSNACK
Kontakktt

Pro skolní ro

Mé jMé jMé jmMé jmé jmé jmé jmjméméno:

Tato karta je platná ve školních aukarta je platná
snack Happys od 1. 9. 2

Tato karta
 je

 platná ve šk
olních automatech na zdravou sv

ačinku

Happysnack od 1. 9
. 2

018 do 30. 1
1. 2

019

Pro
 sk

olní
 ro

k 2
018

 19

Mé jm
éno:

M

ProPrPPP  

QR platba – 100 Kč

501 501 77 99 / 5500

Platbou na účetna www.happysnack.cz 

Platební bránou 
902 11

 MK 

20 

 MK 

20 

Odesláním SMS

 

Karta Happysnack

Jak dobít kredit?

QR platba – 100 Kč

501 501 77 99 / 5500

Platbou na účetna www.happysnack.cz 

Platební bránou 
902 11

 MK 

20 

 MK 

20 

Odesláním SMS

 

Karta Happysnack

Jak dobít kredit?

24799963

24799963
5DH05LCCE

5DH05LCCE05 Opava
.cz

appysnack.cz

19

e platná ve školních automatech na zdravou

matech na zdr

e platná ve šk

Happysnack

Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

8 do 30. 11. 20

55

Pro skolní rok 2018 19

Tato karta je platná ve školních automatech na zdravou svačinku
Happysnack od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2019

Mé jméno:

Kreditky
do automatu

me cz

Vý
ro

be

k s
plňuje požadavky

 dle vyhlášky 282/201
6 

Sb
.282/2016 Sb.

Happysnack respektuje platnou legislativu
a výrobky v něm umístěné jsou v souladu
s platnými ustanoveními tzv. pamlskové vyhlášky
č. 282/2016 Sb.

Automat na zdravou svacinku

SKLADOVÁNÍ VÝROBKŮ V AUTOMATU
Výrobky jsou bezpečně skladovány v chladicím automatu při kontrolované teplotě do 8 °C.  Školy nemusí disponovat skladovacími 
prostory. Zásoby jsou doplňovány dle potřeb a prodejnosti jednotlivých druhů. U každého výrobku je v automatu nastaveno datum 
spotřeby, výdej po datu spotřeby je automaticky blokován.

PŘEDPLACENÉ KARTY
Výdej výrobků se realizuje prostřednictvím předplacených karet, které jsou bezplatně rozdávány všem dětem ve škole.
Pokud mají rodiče zájem o využívání nabídky automatu, dobijí kredit na kartu bezhotovostním způsobem
(bankovním převodem, SMS, platební kartou apod.).

MŮJ ÚČET – PERSONALIZOVANÉ NASTAVENÍ A PŘEHLED O VÝBĚRECH PRO RODIČE
Rodiče mohou ovlivňovat a kontrolovat výběry z automatu po přihlášení ke svému účtu na www.happysnack.cz.
Lze nastavit denní limit, omezit výběry skupin výrobků nebo si nechat zasílat pravidelné reporty o poklesu či dobití kreditu.
Všechny automaty jsou vzájemně propojeny patentovaným online systémem a automaticky evidují nároky na čerpání
dotovaných výrobků.

OPTIMALIZACE ZÁSOBOVÁNÍ A DODÁVEK DO ŠKOL
Zásobování školních automatů produkty zdravých svačin je optimalizováno dle pravidelných výstupů o stavu zboží z online systému.
Bezplatné produkty v rámci školních projektů mohou být distribuovány buď prostřednictvím školního automatu nebo přímou 
distribucí – záleží na požadavcích školy. Částečně dotované produkty se vydávají pouze ze školního automatu.

ZÁRUKA ČERSTVOSTI A KVALITY
Pečlivě dbáme na vysoký standard při skladování a distribuci. Po celou dobu distribuce je zachován chladírenský řetězec,
který pomáhá k udržení kvality a čerstvosti dodávaných výrobků.

   

Verze 09/2018 Happysnack® 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



Knappenky

Slané k zakousnutí

Ovocné tycinky

Nápoje

Dotované
výrobky

Ovocné
st‘ávy a pyré

Mléko
a mlécné výrobky

(nedotované produkty)

Nabízíme chutné pečivo, vhodné na dopolední svačinku,

s kapkou jahodové nebo meruňkové marmelády

a ořechovou mřížku s přídavkem špaldové mouky.

Pečivo je vyrobeno bez přídavků konzervačních látek.

Müsli tycinky,
krupinky a jiné

ZDARMA!
Neochucené výrobky zdarma

pouze pro školy, zapojené do školního
projektu Mléko do škol.

ilustrační foto
Nabídka se v jednotlivých automatech může lišit. Kompletní nabídku, ceník a produktové karty
všech výrobků naleznete na www.happysnack.cz v sekci Školní automat/Nabídka v automatu.

Ochucená mléka pravými příchutěmi. 

Obsah cukru respektuje kritéria

pamlskové vyhlášky.

(ne

s kapkou jahodové nebo meruňkové marmelády

řížku s přídavkem špaldové mouky.

zervačních látek.s
a ořechovou mřížku s příd


